
 

 

 
- Sraz v 8.00 hod u Pastoušky, či 8.15 Hutě. Kdo pojede autem a bude mít 

místečko, zastavte se prosím u Pastoušky pro ostatní brigádníky.  
- Na programu bude vše potřebné: 

✓ Úklid v interiérech i exteriérech. 
✓ Bílení a malování venku i uvnitř. 
✓ Nátěry dřevěných prvků. 
✓ A další práce. 

- Sváča a pití bude. 
- Rukavice s sebou, oblečení, které přetrpí 
nějaké ty zbytky Luxolu, vápna a Primalexu. 
- Brigáda je určena pro všechny ruce, které 
se najdou, členy oddílu, přátele i ochotné 
rodiče. 

- Konec brigády okolo 13té        
hodiny. 
- Brigáda plynule přejde do akce 
Kotlíkování. Kdo se nebude 
účastnit Kotlíku, bude okolo 
13té dopraven do Pacova.  
 
 Děkujeme všem za pomoc,     

ochotu a spolupráci.    ☺ 

    

                             
Martin H.  

                      


